Giờ hành chính từ ngày 03/12/2025 đến 11 giờ ngày 22/12/2025, tại Công ty 

Đấu giá Hợp danh Hoàng Lam
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.920.239.490 đồng.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ là 400.000 đồng/hồ sơ; Tiền đặt trước tham gia đấu giá là 

780.000.000 đồng (Bảy trăm tám mươi triệu đồng).
g) Thời hạn nộp tiền đặt trước:
Từ ngày 03/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 22/12/2025.
Điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: Theo Điều 38 Luật đấu giá tài sản năm 

2024.
Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá